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KRYETARI I KRYEQYTETI}'
NeJ6-020o1-075630 ;e L1 11 1011

Né bazé té neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés”, me 28/15, gershor 2008), t&€ nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010 dhe nenit 37 té Ligjit pér Procedurén e
pérgjithshme administrative nr. 05/1-031, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété :

VENDIM

g A Miratohet formimi i organit kolegjial késhillédhénés pér shqyrhmm e kushteve
urbanistike dhe lejeve ndértimore. t

[~

Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, organi kolegjial éshté né kété pérbérje:

Arbér Sadiki, drejtor i Drejtorisé sé¢ Urbanizmit;

Mimoza Sylejmani, drejtoreshé e Drejtorisé sé Planifikimit Strategjlk
Doruntiné Maloku, drejtoreshé e Drejtorisé sé Pronés:

Vllaznim Osmani, shef i Kabinetit t& Kryetarit;

Ekspert i jashtém me rotacion.
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3. Organi kolegjial késhillédh&nés i cekur siné pikén 2 té kétij Vendimi, do t& mbikéqyret
nga Kryetari i Kryeqytetit. '

4. Detyré e organit kolegjial té cekur si nié pikén 2 & kétij Vendimi, éshté shqyrtinii dhe
dhénia e komenteve késhillédhiénése pér kushtet urbanistike dhe lejet ndértimore t€
bliogeve & cilat tejkatojné 5600 m2 si dhe lagjet e banimit individual té cilat rejkalojné
20 shtépi.

5. Me hyrjen né fugi t& kétii Vendimi, shfugizohet Vendimi nr. 14-020/04-0112470/22
i dt. 20.05.2022.

6. Ky vendim hyn né fuai né ditén e marrjes sé tij.

U DOREZOHET:

- Organit koiegjial; KRYETARI I I(RYEQXTETIT
- Qendrés pér shérbim me gy tetarg;
- Né dosje.




